
I .  SEZ NAM DOKL ADŮ A ROZ HOD NÝC H Ú D AJŮ ,  KTE RÝ MI VY BR ANÝ DOD AV ATEL  PROK AZO V AL  

ZPŮ SOBILO ST A K V ALI FI KACI  
 

Číslo 
nabídky 

Název Sídlo/místo podnikání IČO 

3. Skanska a.s. Křižíkova 682/34a, Karlín, 186 00 Praha 8 262 71 303 

Seznam dokladů:  
Plná moc ze dne 21.12.2020 udělená společností Skanska a.s. pro Ing. Františka Chlupa, oblastního 
manažera a Ing. Lenku Brijarovou, obchodního manažera, k právním jednáním ve věcech zadávacích 
řízení (originál). 
 
a) § 74 základní způsobilost:  

▪ konsolidované čestné prohlášení o splnění základní způsobilosti dle §74 ZZVZ, profesní 
způsobilosti dle §77 ZZVZ a technické kvalifikace dle §79 ZZVZ el. podepsané Ing. 
Františkem Chlupem, oblastním ředitelem na základně plné moci a Ing. Lenkou Brijarovou, 
obchodním manažerem, na základě plné moci, dne 04.06.2021, 

▪ Ceritifikát Silmos-Q č. 19069 vydaný certifikačním orgánem pro výrobky a systém 
certifikovaných stavebních dodavatelů, akreditovaným Českým institutem pro akreditaci, 
o.p.s. podle ČSN EN ISO/IEC 17065:2013, dokládající splnění základní způsobilosti v rozsahu  
§ 74 písm. a) až e), 
 

b) § 77 profesní způsobilost:  
▪ konsolidované čestné prohlášení o splnění základní způsobilosti dle §74 ZZVZ, profesní 

způsobilosti dle §77 ZZVZ a technické kvalifikace dle §79 ZZVZ el. podepsané Ing. 
Františkem Chlupem, oblastním ředitelem na základně plné moci a Ing. Lenkou Brijarovou, 
obchodním manažerem, na základě plné moci, dne 04.06.2021, 

1. výpis z obchodního rejstříku vedeného Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 15904 ze dne 
12.05.2021, 

2. Certifikát Silmos-Q č. 19069 vydaný certifikačním orgánem pro výrobky a systém 
certifikovaných stavebních dodavatelů, akreditovaným Českým institutem pro akreditaci, o.p.s. 
podle ČSN EN ISO/IEC 17065:2013, který účastník nahrazuje doklad o oprávnění k podnikání, tj. 
doklad prokazující živnostenské oprávnění k podnikání v oboru:  

i. Provádění staveb, jejich změn a odstraňování, 
ii. Výkon zeměměřických činností. 

3. Certifikát Silmos-Q č. 19069 vydaný certifikačním orgánem pro výrobky a systém 
certifikovaných stavebních dodavatelů, akreditovaným Českým institutem pro akreditaci, o.p.s. 
podle ČSN EN ISO/IEC 17065:2013, kterým účastník dosvědčuje odbornou způsobilost 
dodavatele nebo osoby, jejímž prostřednictvím odbornou způsobilost zabezpečuje: 

a) osvědčení o autorizaci v oboru dopravní stavby - Ing. Petra Březiny, ČKAIT č. 11004929,  
b) oprávnění pro ověřování výsledků zeměměřických činností dle zákona 200/1994 Sb.,                        

o zeměměřictví, a o změně a doplnění některých zákonů souvisejících s jeho 
zavedením, ve znění pozdějších předpisů, v rozsahu uvedeném v ustanovení § 13 odst. 
1. písm. a) a c) cit. zákona – Ing. Jaroslav Kučera, ČKAIT č. 1799/98. 

 
c) § 79 technická kvalifikace:  

1) seznam alespoň tří dokončených stavebních prací obdobného charakteru jako je předmět plnění 
zakázky, tj. výstavba nebo rekonstrukce pozemní komunikace na veřejném prostranství jejíž 
součástí byla výstavba či rekonstrukce zastávky MHD, o finančním objemu každé z nich alespoň 
5 mil Kč bez DPH, dokončených v průběhu posledních pěti let před zahájením zadávacího řízení: 



• konsolidované čestné prohlášení o splnění základní způsobilosti dle §74 ZZVZ, 
profesní způsobilosti dle §77 ZZVZ a technické kvalifikace dle §79 ZZVZ el. podepsané 
Ing. Františkem Chlupem, oblastním ředitelem na základně plné moci a Ing. Lenkou 
Brijarovou, obchodním manažerem, na základě plné moci, dne 04.06.2021.  

 
2) osvědčení o vzdělání a odborné kvalifikaci účastníka nebo vedoucích zaměstnanců účastníka 

nebo osob v obdobném postavení a osob odpovědných za vedení realizace příslušných 
stavebních prací – osoba stavbyvedoucího – Ing. Petr Březina: 

i. úplně vysokoškolské vzdělání: 

• konsolidované čestné prohlášení o splnění základní způsobilosti dle §74 ZZVZ, 
profesní způsobilosti dle §77 ZZVZ a technické kvalifikace dle §79 ZZVZ el. podepsané 
Ing. Františkem Chlupem, oblastním ředitelem na základně plné moci a Ing. Lenkou 
Brijarovou, obchodním manažerem, na základě plné moci, dne 04.06.2021, 

ii. autorizace pro obor dopravní stavby - Certifikát Silmos-Q č. 19069 vydaný certifikačním 
orgánem pro výrobky a systém certifikovaných stavebních dodavatelů, akreditovaným 
Českým institutem pro akreditaci, o.p.s. podle ČSN EN ISO/IEC 17065:2013, kterým 
účastník nahrazuje osvědčení o autorizaci Ing. Petra Březiny v oboru dopravní stavby, 
ČKAIT č. 11004929, 

iii. praxe na pozici stavbyvedoucího v oboru dopravní stavby nebo dopravní stavby, 
nekolejová doprava alespoň 3 roky: 

• konsolidované čestné prohlášení o splnění základní způsobilosti dle §74 ZZVZ, 
profesní způsobilosti dle §77 ZZVZ a technické kvalifikace dle §79 ZZVZ el. podepsané 
Ing. Františkem Chlupem, oblastním ředitelem na základně plné moci a Ing. Lenkou 
Brijarovou, obchodním manažerem, na základě plné moci, dne 04.06.2021, 

iv. Existence pracovněprávního nebo jiného vztahu k účastníkovi: 

• konsolidované čestné prohlášení o splnění základní způsobilosti dle §74 ZZVZ, 
profesní způsobilosti dle §77 ZZVZ a technické kvalifikace dle §79 ZZVZ el. podepsané 
Ing. Františkem Chlupem, oblastním ředitelem na základně plné moci a Ing. Lenkou 
Brijarovou, obchodním manažerem, na základě plné moci, dne 04.06.2021.  

 


